
第97回全国高等学校野球選手権大会出場
白 樺 学 園 高 等 学 校
募　金　趣　意　書

謹啓　盛夏の候　皆様におかれましては　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて　今般、わが白樺学園高等学校野球部は、第97回全国高等学校野球選手権大会北北海道大会において、
見事優勝の栄冠を獲得し、来る8月6日より甲子園球場で行われる全国大会に駒を進めることになりました。
全国大会は4年振り3度目の出場であります。
　かかる快挙を成し得ましたのは、ひとえに各位の熱意溢れるご支援と温かいご指導の賜物であり、心から
感謝申し上げる次第であります。また、野球部選手一同が日頃からよく練習に耐え、一致団結、一戦一戦に
「白樺魂」を積み重ねての結果であったと思っております。選手たちは、北北海道の代表として、地区予選、
北北海道大会の覇者として悔いのない試合を甲子園で結実させるべく決意を新たにしているところであります。
　つきましては、同窓会・ＰＴＡ・野球部父母会・野球部ＯＢ会が一つになり、「白樺学園高等学校野球部
甲子園出場後援会」を結成して、甲子園での活躍に対し物心両面に渉る後援を行うことを決定し、一丸となっ
て募金活動を進めることに成りました。出費多端の折誠に恐縮ですが、何卒趣旨にご賛同いただきご協力下
さいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

１　募金目標　　３，５００万円

２　募 金 額　　一 人　５，０００円（１口）以上
　　　　　　　　　　（１口５，０００円を基本といたしますが、金額の多寡は問いません）

３　納 入 先（連絡先）　〒082-0082　北海道河西郡芽室町北伏古東７線１０番１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　白樺学園高等学校野球部甲子園出場後援会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　０１５５－６２－７４１１

４　納付方法
　　（１）現金でのご寄付の場合
　　　　　　　　白樺学園高等学校野球部甲子園出場後援会の寄付募集担当者にお渡しいただ
　　　　　　　　くか、直接白樺学園高等学校の後援事務局（学校事務）にご持参ください。
　　（２）郵便振替でご寄付の場合
　　　　　　　　同封の郵便局専用振込用紙にてお振り込みください。
　　　　　　　　　　口座番号　０２７００ ０ ４８４５０
　　　　　　　　　　加入者名　白樺学園高等学校野球部甲子園出場後援会

５　募金期間　　平成２７年７月３０日～平成２７年８月末日

６　お 願 い　　お知り合いの方にも趣旨をお話いただき、ご協力賜りますようお願い致します。
　　　　　 ＊振り込め詐欺等もありますので、本校ホームページ等で確認の方もよろしくお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年８月

会　長　同 窓 会 会 長　鈴　木　正　孝
副会長　Ｐ Ｔ Ａ 会 長　手　島　　　旭
副会長　野球部ＯＢ会会長　横　井　康　男
副会長　野球部父母会会長　池　田　英　一

　各　　　　　　位
白樺学園高等学校野球部甲子園出場後援会


